



akcesoria fryzjerskie - EXAGON ENGINEERING

EXAGON INŻYNIERIA zarządzanie oprogramowanie



✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

EXAGON INŻYNIERIA zarządzanie oprogramowanie

W zmieniającym się świecie tradycyjnych instrumentów salon fryzjerski lub piękno to nie wystarczy już. Stylista wosów coraz bardziej świadomych i wymagających wymaganych przez dedykowane, zabiegi dostosowane promocje i wiedzy, która może zapewnić tylko wysokich technologii. Exagon inżynierii projekt rozwiązania zmierzające do wzrostu międzynarodowego, oprogramowanie do uproszczenia i poprawy stosunków między lekarza i jego klientów przez zachęcanie do lojalności klientów. Exagon inżynierii zapewnia łatwy w użyciu narzędzi i intuicyjny, stworzony do zarządzania wystawy i zaprojektowane, aby umożliwić profesjonalnym skupić się wyświeźczyć na jego zdolności do zaspokojenia klientów. Ten Exagon inżynierii został wybrany jako partnera przez najlepszych firm w branży komputerowej. Exagon inżynierii oprogramowania są stosowane w 6000 salonów tylko we Włoszech i przetłumaczone na 18 języków do 18.000 salonów, które go używają w pozostałej części świata.

EXAGON TOUCH ZARZĄDZANIA

Dotykowy ekran zarządzania oprogramowania: od zarządzania środkami pieniężnymi do tego osobiste, promocje, fakturowania itp.

EXAGON TRYCHOLOGICZNA

Przy użyciu nowoczesnych narzędzi pokazać klientowi srebro ci skóry i włosów.

EXAGON SALON PROJEKTANT

Wnóż: narysować mapę salonu i niech można wybrać z katalogu setki produktów stworzyć idealne meble.

EXAGON KOLOR NASTROJU

Specjalnego oprogramowania do fryzjera, obraz konsultacji i bada najbardziej odpowiedni styl do klienta.

EXAGON 4MOBILE

Z dotykiem palców na ekranie, które można zarządzać wszystkie funkcje, że a niedawno wymagany pewien PC. Exagon technika technologia zoptymalizowała swoje oprogramowanie dla smartphone i android tablet, . Z dotykiem palców na ekranie, które można zarządzać wszystkie funkcje, że a niedawno wymagany pewien PC. Kompaktowy, bez kabla, łatwy użycia: Exagon inżynierii upraszcza cały Salon zarządzania pozostawiając swobodę pobawą w czystej pracy stylisty.